

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W:-	Baidhnath chaurang ko				
	Ghar se Dakshin To				
	Hadilwa math Pak.				
Agency:-	Shri Anwarul Mila Cont Pvt Ltd				
Agg NO:-	103 SAD/2019-20				
D.O.S:-	01/08/2019				
Actual Date of Compl:-	23/03/2020				
Date of Estp:-	As below				
	Measurement				
(1) Restoration of rain cuts with					
soil -- do -- full sp.					
					$3 \times 12.0 \times 1.20 \times 0.30 = 12.960$
					$4 \times 12.0 \times 1.20 \times 0.30 = 16.80$
					$4 \times 5.0 \times 1.125 \times 0.30 = 6.75$
					$4 \times 9.0 \times 1.25 \times 0.30 = 13.50$
					$3 \times 6.0 \times 1.50 \times 0.30 = 8.10$
					$8 \times 7 \times 1.125 \times 0.30 = 18.90$
					$4 \times 9.0 \times 1.20 \times 0.30 = 12.960$
					$= 89.970 \text{ m}^2$
(2) Making up loss of material on					
shoulder to the design level - do -					
					$5 \times 12.0 \times 1.250 = 75.00$
					$3 \times 10.0 \times 1.12 = 33.60$
					$6 \times 11.00 \times 1.125 = 74.250$
					$10 \times 9.0 \times 1.120 = 100.80$
					$13 \times 6.0 \times 1.125 = 87.75$
					$11 \times 7.0 \times 1.30 = 100.10$
					$3 \times 9.0 \times 1.25 = 33.75$
					Continuation $= 505.250 \text{ m}^2$

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Abstract of cost					
(1) Restoration of rain cut with soil -- do -- full sp.					
Qty vide TMB PNo - (86)					
89.97043 @ Rs 380.38/m ³					Rs = 34024.10
(2) Making up loss of material irregular -- do -- full sp.					
Qty vide TMB PNo - (86)					
50.025 m ² @ Rs 58.60/m ²					Rs = 2921.48
(3) Making of bituminous mss -- do -- full sp.					
Qty vide TMB PNo - (87)					
105.04 m ² @ Rs 254.41/m ²					Rs = 26723.20
(4) Patch repair on art road filled pot -- do -- full sp.					
Qty vide TMB PNo - (87)					
105.04 m ² @ Rs 309.38/m ²					Rs = 32497.20
(5) Making of slab culvert -- do --					
Qty vide TMB PNo - (87)					
2.00 Nos @ Rs 2309.00/Each					Rs = 4618.00
(6) Making of road sign -- do --					
Qty vide TMB PNo - (87)					
1.227 km @ Rs 1074.51/km					Rs = 1318.20
(7) Making of 200 mm dia 2 km dia					
Qty vide TMB PNo - (87)					
1.227 km @ Rs 735.27/km					Rs = 902.20
less 10%					Rs = 129907.20
Continuation					Rs = 129912.00
					Rs = 116916.20

9/12/14
JE

9/12/14
AC

